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Adattatore di rete STARTECH Scheda di 

Rete PCIe SFP+ 10G PEX10GSFP

Codice CK343044

EAN 0065030891295

Marca STARTECH

Part number PEX10GSFP

Storage unit

Unità di vendita Cadauno

Confezione 1

Imballaggio 1

Peso (kg) 0.139

Volume (cm³) 1059.95

 
Scheda di Rete PCIe SFP+ 10G  
 
Scheda PCI Express SFP+ - 10 Gbps - Slot SFP+ Aperto - Fibra, Copper e DAC - PCIe 3.0 x4 
 
LARGHEZZA DI BANDA MASSIMA: Aumenta la Larghezza di banda fino a 10 Gbps, con questa 
Scheda PCIe SFP+ e un cavo in fibra ottica; Permette di ridurre i tempi di attesa per il 
trasferimento e condivisione di file di grandi dimesioni nella Rete LAN 
AMPIA COMPATIBILITÀ: questa scheda di rete PCIe è dotata di uno slot SFP+ aperto 
compatibile con qualsiasi modulo conforme MSA o cavo con attacco diretto (DAC). È compatibile 
con moduli SFP+ multi/monomodali e rame. Compatibile nativamente con Windows 11 
INTERFACCIA SICURA: Per ragioni di sicurezza e privacy, una scheda di rete in fibra è 
l'adattatore di rete punto-punto ideale; Una connessione in fibra elimina le interferenze EMI e 
copre distanze decisamente maggiori rispetto al rame 
SPECIFICHE: Porta SFP+ a slot aperto da 10Gbps - Supporto MMF, SMF e Rame - Jumbo 
Frames 9K - IEEE 802.3ad Link Aggregation - IEEE 802.1Q VLAN tagging - PCIe 3.0 x4 - 
Compatibile MSA - Full Duplex - Staffa Profilo Basso incluso - Windows, macOS e Linux 



VANTAGGIO STARTECH.COM: Scelta dai Professionisti IT da oltre 30 anni, questa scheda 
PCIe 10Gb open slot SFP+ è garantita per 2 anni da StarTech.com, inclusa l'assistenza tecnica 
multilingue 24/5 a vita gratuita 
 

SPECIFICHE

Marca STARTECH

Connettività pcie

ALIMENTAZIONE

Alimentazione fornita dal BUS Si

Caratteristiche power supply Autoalimentato tramite BUS

Conformità Power manager Non presente

CARATTERISTICHE FISICHE

Altezza massima 12,1 cm

Larghezza massima 1,8 cm

Peso 55 gr

Profondità massima 9,4 cm

CARATTERISTICHE TECNICHE

Bus di Sistema PCI-Express

Posizionamento Interno

Supporto VLAN No

Wake-on-Lan No

CONFEZIONE

Cavi inclusi  
N/A

Driver inclusi  
N/A

Kit e Accessori Vari  
Supporto a basso profilo

Manuali  
Guida di avvio rapido

Software  
Windows 7, 8, 8.1, 10, 11, Windows Server 2008 R2, 
2012, 2012 R2, 2016, 2019, 2022, Linux Kernel 3.10 e 
versioni successive, VMWare ESXi 7.0 e versioni 
successive.

CONNETTIVITÀ

Conformità LAN  
N/A



Connettore porta LAN SFP+

Tipo Interfaccia LAN PCIE

Velocità LAN 20000 Mbit/s


